
Piazz.
Eff.

Cognome Nome Società Punteggio
Totale

catture (specie - mm trasformazione mm quadrati) Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note

1

2

3

4

5

MUTTI Alexandro

MENONI Diego

INGROSSO Cristian

CERINI Marco

BONINELLI Pierpaolo

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Bergamo Spinning G.P.S.D.

6,751

6,151

4,470

4,420

3,132

Persico        200    400 | Luccio         570   3249 | Persico        190    361
Persico        220    484 | Persico        240    576 | Persico        410   1681

Persico        200    400 | Persico        210    441 | Persico        200    400
Persico        190    361 | Persico        180    324 | Persico        210    441
Persico        200    400 | Persico        210    441 | Persico        210    441
Persico        210    441 | Persico        180    324 | Persico        180    324
Persico        210    441 | Persico        180    324 | Persico        180    324
Persico        180    324

Persico        200    400 | Persico        190    361 | Persico        200    400
Persico        190    361 | Persico        250    625 | Persico        190    361
Persico        210    441 | Persico        220    484 | Persico        260    676
Persico        190    361

Luccio         620   3844 | Persico        240    576

Persico        190    361 | Persico        200    400 | Persico        190    361
Persico        190    361 | Persico        210    441 | Persico        220    484
Persico        180    324 | Persico        200    400

(3,249)

(441)

(676)

(3,844)

(484)

6

16

10

2

8
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Piazz.
Eff.

Cognome Nome Società Punteggio
Totale

catture (specie - mm trasformazione mm quadrati) Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note

6

7

8

9

10

LUMASSI Adam

PASINI Matteo

TAMBORINI Daniele

CAVADINI Enzo

NEDROTTI Davide

Spinning Club Sampei

Spinning Club Sampei

Ropino Fishing Club A.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

2,689

2,205

1,823

1,813

1,753

Persico        210    441 | Persico        190    361 | Persico        190    361
Persico        180    324 | Persico        210    441 | Persico        190    361
Persico        200    400

Persico        200    400 | Persico        380   1444 | Persico        190    361

Persico        230    529 | Persico        180    324 | Persico        210    441
Persico        230    529

Persico        180    324 | Persico        210    441 | Persico        200    400
Persico        180    324 | Persico        180    324

Persico        180    324 | Persico        180    324 | Persico        240    576
Persico        230    529

(441)

(1,444)

(529)

(441)

(576)

7

3

4

5

4
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Piazz.
Eff.

Cognome Nome Società Punteggio
Totale

catture (specie - mm trasformazione mm quadrati) Big Fish
(punti)

Numero
catture

Note

11

12

13.5

13.5

GERLEGNI Diego

CREVENA Colin

DUSI Mirko livio

MABELLINI Yuri

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Spinning Club Sampei

761

724

0

0

Persico        200    400 | Persico        190    361

Persico        200    400 | Persico        180    324

(400)

(400)

(0)

(0)

2

2

0

0

C

C
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