Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Manifestazione Data Gara Campo di Gara Società Organizzatrice Comitato di Settore Lombardia

Camp. Reg. Predatori da Riva 2019

08-09-2019

Lago di Garda Toscolano Maderno

Spinning Club Sampei

Prova nr. 1 Classifica del SETTORE A

PIPSA SPORTING SERVICE SERVICE

ZONA





Piazz. Eff.	Cognome Nome	Società	Punteggio Totale	catture (specie - mm trasformazione mm quadrati)	Big Fish (punti)	Numero catture	Note
1	MUTTI Alexandro	Spinning Club Sampei	6,751	Persico 200 400 Luccio 570 3249 Persico 190 361 Persico 220 484 Persico 240 576 Persico 410 1681	(3,249)	6	
2	MENONI Diego	Spinning Club Sampei	6,151	Persico 200 400 Persico 210 441 Persico 200 400 Persico 190 361 Persico 180 324 Persico 210 441 Persic	(441)	16	
3	INGROSSO Cristian	Spinning Club Sampei	4,470	Persico 200 400 Persico 190 361 Persico 200 400 Persico 190 361 Persico 190 361 Persico 250 625 Persico 190 361 Persico 210 441 Persico 220 484 Persico 260 676 Persico 190 361	(676)	10	
4	CERINI Marco	Spinning Club Sampei	4,420	uccio 620 3844 Persico 240 576	(3,844)	2	
5	BONINELLI Pierpaolo	Bergamo Spinning G.P.S.D.	3,132	Persico 190 361 Persico 200 400 Persico 190 361 Persico 190 361 Persico 210 441 Persico 220 484 Persico 180 324 Persico 200 400	(484)	8	

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara
11:28:16		
		Giudice di Gara
		Arzuffi Imerio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Manifestazione Data Gara Campo di Gara Società Organizzatrice Comitato di Settore Lombardia

Camp. Reg. Predatori da Riva 2019

08-09-2019

Lago di Garda Toscolano Maderno

Spinning Club Sampei

Prova nr. 1 Classifica del SETTORE A

SIPSAS SI

ZONA





Piazz. Eff.	Cognome Nome	Società	Punteggio Totale	catture (specie - mm trasformazione mm quadrati)	Big Fish (punti)	Numero catture	Note
6	LUMASSI Adam	Spinning Club Sampei	2,689	Persico 210 441 Persico 190 361 Persico 190 361 Persico 180 324 Persico 210 441 Persico 190 361 Persico 200 400	(441)	7	
7	PASINI Matteo	Spinning Club Sampei	2,205	Persico 200 400 Persico 380 1444 Persico 190 361	(1,444)	3	
8	TAMBORINI Daniele	Ropino Fishing Club A.S.D.	1,823	Persico 230 529 Persico 180 324 Persico 210 441 Persico 230 529	(529)	4	
9	CAVADINI Enzo	Bergamo Spinning G.P.S.D.	1,813	Persico 180 324 Persico 210 441 Persico 200 400 Persico 180 324 Persico 180 324	(441)	5	
10	NEDROTTI Davide	Spinning Club Sampei	1,753	Persico 180 324 Persico 180 324 Persico 240 576 Persico 230 529	(576)	4	

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara
11:28:16		
		Giudice di Gara
		Arzuffi Imerio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Manifestazione Data Gara Campo di Gara Società Organizzatrice

Comitato di Settore Lombardia

Camp. Reg. Predatori da Riva 2019

08-09-2019

Lago di Garda Toscolano Maderno

Spinning Club Sampei

Prova nr. 1 Classifica del SETTORE A

PELA STANDARDIA SON MARCHAN SO

ZONA





			,				
Piazz. Eff.	Cognome Nome	Società	Punteggio Totale	catture (specie - mm trasformazione mm quadrati)	Big Fish (punti)	Numero catture	Note
	GERLEGNI Diego	Bergamo Spinning G.P.S.D.	761	Persico 200 400 Persico 190 361	(400)	2	
12	CREVENA Colin	Bergamo Spinning G.P.S.D.	724	Persico 200 400 Persico 180 324	(400)	2	
13.5	DUSI Mirko livio	Bergamo Spinning G.P.S.D.	0		(0)	0	С
13.5	MABELLINI Yuri	Spinning Club Sampei	0		(0)	0	С

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara
11:28:16		
		Giudice di Gara
		Arzuffi Imerio